Nazov

CREATON Balance-ciena glazura
Zakladna Skridia

Krajova $kridla fava

Krajova $kridla prava
Odvetravacia 3kridla

Ochranna vetracia mriezka 5m
Hreben-ochrana proti vrabcom
Dilatacna lista na komin

Alu-flex stand. -pas na lemovanie komina
Soudal fixal
Stre$ne okna s lemovanim
Stresné laty 3x5 +doprava

Haky KJG 33 farbene

Tabulovy plech-cierna leskla
Spojovaci material

Material SPOLU
praca+ prenajom leSenia a liftu

Spolu

Cenc

MnoZstvo

1900ks
34ks
34ks
22ks
7Kks
32ks
4ks
2ks
2ks
2ks
900bm
40ks
13ks
1ks



